АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.05.2022
	№
	190

	с. Табуны

	О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.01.2016 года №26, постановляю:
Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за многолетний добросовестный труд:
–	Гулиева Адыгезала Шахверди оглы, индивидуального 	предпринимателя;
–	Дука Александра Федоровича, индивидуального предпринимателя;
–	Мамедова Бахрама Гандам оглы, главу крестьянского(фермерского) хозяйства Мамедов Б.Г.
–	Трегуб Елену Александровну, индивидуального предпринимателя;
–	Тямукову Светлану Николаевну, индивидуального предпринимателя.

За добросовестный труд и высокий профессионализм поощрить Благодарностью администрации Табунского района:
	–	Максимову Ольгу Сергеевну, менеджера по продажам общества с ограниченной ответственностью «Степное»;
	–	Кишканова Андрея Владимировича, токаря общества с ограниченной ответственностью «Степное»;
	–	Соловьеву Наталью Викторовну, заведующего филиалом по Табунскому району краевого государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения города Славгорода»
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

	Глава района	В.С. Швыдкой